fornecimento de mão de obra, peças, componentes e todo o material necessário, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

1.2 A licitação será realizada em item único, conforme constante no Termo de Referência. 

1.3 O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 107.331,00 (cento e sete mil, 
trezentos e trinta e um reais) e o valor máximo unitário estimado por item é aquele disposto no 
Anexo I - Termo de Referência, parte integrante deste edital. 

2 DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1 A despesa decorrente do objeto desta licitação correrá à conta de Orçamento da Procuradoria-